
Obec Rudník 
Zastupitelstvo obce Rudník 

Výpis usnesení  z 6. zasedání Zastupitelstva obce Rudník 

dne 28. května 2015 
ZO schvaluje: 
1a/6/2015 - ZO schvaluje uzavření   „Smlouvy o zřízení věcného břemene č.sml. 

NET/OSNM/59/2015 PŘÍPOJKA“ mezi společností  RWE GasNet, s.r.o., Klíšská 940, 401 

17  Ústí nad Labem (oprávněný) a Obcí Rudník (povinný) a pověřuje starostu jejím 

podpisem. 

HLASOVÁNÍ: 12-0-0 

 

1b/6/2015 - ZO schvaluje uzavření  Smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti  číslo 

IE-12-2002881/1, název stavby „Rudník – Terezín-rekonstrukce nn“ mezi společností ČEZ 

Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV- Podmokly(oprávněný) a Obcí Rudník 

(povinný) a pověřuje starostu jejím podpisem. 

HLASOVÁNÍ: 12-0-0 

 

1c/6/2015 - ZO schvaluje bezúplatný převod pozemku p.p.č. 2761/4 – ostatní plocha (jiná 

plocha) o výměře 227 m
2
, v obci a kat. území Rudník, v souladu se zákonem č. 13/1997 Sb., o 

pozemních komunikacích, v platném znění. Pozemek je zastavěn místní komunikací, jejíž 

těleso je ve vlastnictví Obce Rudník a údržbu na nich provádí Obec Rudník, z majetku České 

republiky -  Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Územní pracoviště Hradec 

Králové na obec Rudník. 

HLASOVÁNÍ: 12-0-0 

 

1d/6/2015 - ZO schvaluje  prodej pozemku  p.p.č. 58/1 – trvalý travní porost o výměře 251 m
2
, 

k.ú. Bolkov za cenu 75,- Kč/m
2 

( 18.825,- Kč, ÚP „SV“ plochy smíšení obytné venkovské, změna 

nový ÚP platnost od 15.4.2015), 
  

ve smyslu směrnice č. 5/2008, přílohy č.1. Náklady spojené 

s prodejem uhradí nabyvatel pozemku. 
 

HLASOVÁNÍ: 12-0-0 

 

1f/6/2015 - ZO schvaluje  prodej pozemku  p.p.č. 4510 – ostatní plocha  o  výměře 357 m
2
, k.ú. 

Rudník za cenu 75,- Kč/m
2
 (26.775,- Kč, ÚP „SV“plochy smíšené obytné, venkovské), 

 
ve smyslu 

směrnice č. 5/2008, přílohy č.1.  Náklady spojené s prodejem uhradí nabyvatel pozemku. 

HLASOVÁNÍ: 12-0-0 

 

1g1/6/2015 - ZO schvaluje budoucí prodej části pozemku p.p.č. 939/8 – trvalý travní porost  o  

výměře cca 900 m
2
, k.ú. Rudník  za cenu 75,- Kč/m

2
 (cca 67.500,- Kč, ÚP „SV“ plochy smíšené, 

obytné venkovské
 
), 

 
ve smyslu směrnice č. 5/2008, přílohy č.1. A to po kolaudaci novostavby RD 

na tomto pozemku. Nabyvatel zajistí přístup na pozemek z důvodu oprav a údržby vodovodního 

řádu, bude zřízena služebnost inženýrské sítě na náklady žadatele. Náklady spojené s prodejem 

uhradí nabyvatel pozemku. 

HLASOVÁNÍ: 12-0-0 

 

1g2/6/2015 - ZO schvaluje uzavřít „smlouvu nájemní a budoucí smlouvu kupní“  na část pozemku  

p.p.č. 939/8 – trvalý travní porost o  výměře cca 900  m
2
,  k.ú. Rudník, za účelem stavby 

rodinného domu. Pokud nebude do 3 let realizována hrubá stavba RD, pozbývá smlouva platnosti. 

HLASOVÁNÍ: 12-0-0 

 

1i/6/2015 - ZO schvaluje převod  pozemků p.p.č. 5416 – trvalý travní porost  o výměře 2.096 

m
2
, 497/2 – ostatní plocha  o výměře 2.322 m

2
, st.p.č. 727/1 – zastavěná plocha o výměře 75 



m
2
, st.p.č. 728 – zastavěná plocha o výměře 63 m

2
, p.p.č. 487 – ostatní plocha o výměře 276 

m
2
 p.p.č. 497/1 – ostatní plocha o výměře 7.407 m

2
  a p.p.č. 497/3 – vodní plocha o výměře 

1.351 m
2
 -  vše v obci a k.ú. Rudník, do vlastnictví obce Rudník za celkovou cenu 1.000.000,- 

Kč. V případě nezájmu pověřuje MO vypracováním návrhů alternativní trasy cyklostezky. 

HLASOVÁNÍ: 13-0-0 

 

1k/6/2015 - ZO schvaluje vyřazení movitého majetku v hodnotě 556.433,50 Kč. 

HLASOVÁNÍ: 13-0-0 

 

2a1/6/2015 - ZO schvaluje příspěvek na celoroční činnost TJ Rudník v celkové výši 435 000 

Kč, kdy na oddíl fotbalu připadá částka 283 000 Kč, na oddíl stolního tenisu 34 000 Kč, na 

oddíl volejbalu a nohejbalu 35 000 Kč, na oddíl florbalu 21 000 Kč, na lyžařský oddíl 3 000 

Kč a činnost VV TJ Rudník 59 000 Kč. ZO pověřuje starostu obce podpisem smlouvy o 

poskytnutém příspěvku. 

HLASOVÁNÍ: 13-0-0 

 

2a2/6/2015 - ZO schvaluje příspěvek na celoroční činnost SDH Arnultovice v celkové výši 22 

000 Kč. ZO pověřuje starostu obce podpisem smlouvy o poskytnutém příspěvku. 

HLASOVÁNÍ: 13-0-0 
 

2b/6/2015 - ZO schvaluje rozpočtové opatření č. 4/2015, kterým se rozpočtové výdaje zvýší o 

1.642.791,55 Kč a rozpočtové příjmy se zvýší o 295.197,07 Kč. Tímto rozpočtovým 

opatřením se fin. prostředky na běžných účtech sníží o 1.347.594,48 Kč. 

HLASOVÁNÍ: 10-0-3 

 

2c/6/2015 - ZO po projednání schvaluje celoroční hospodaření obce Rudník a závěrečný účet 

za rok 2014 včetně zprávy o přezkoumání hospodaření obce za rok 2014 bez výhrad. 

HLASOVÁNÍ: 13-0-0 

 

2d/6/2015 - ZO schvaluje účetní závěrku obce Rudník za rok 2014. 

HLASOVÁNÍ: 13-0-0 

 

3a/6/2015 - ZO schvaluje dodavatelem zakázky malého rozsahu pro akci „PŘECHODY PRO 

CHODCE na silnici II/325 v Rudníku“ firmu: MADOS MT s.r.o., Lupenice 51, 517 41 

Kostelec nad Orlicí, za nabídkovou cenu  747.185,86 Kč a pověřuje starostu podpisem 

smlouvy. 

HLASOVÁNÍ: 13-0-0 

 

3b/6/2015 - ZO schvaluje dodavatelem zakázky malého rozsahu pro akci „Rekonstrukce 

kotelny DPS Rudník č.p. 75“ firmu: THERMONA KRKONOŠE s.r.o., za nabídkovou cenu 

403.530,61 Kč bez DPH s tím, že konečná cena díla, bude stanovena na základě skutečně 

provedených prací, dle jednotkových cen položkového rozpočtu, který bude nedílnou součástí 

smlouvy o dílo a pověřuje starostu podpisem smlouvy. 

HLASOVÁNÍ: 13-0-0 

 

3c/6/2015 - ZO schvaluje dodavatelem zakázky zadávané ve zjednodušeném podlimitním 

řízení pro akci „Stavební úpravy a technické zhodnocení mostních objektů poškozených 

povodní v červnu 2013“ firmu: Ing. Pavel Landsperský, za nabídkovou cenu 5.097.006,50 Kč 

bez DPH s tím, že konečná cena díla, bude stanovena na základě skutečně provedených prací, 

dle jednotkových cen položkového rozpočtu, který bude nedílnou součástí smlouvy o dílo a 

pověřuje starostu podpisem smlouvy. 

HLASOVÁNÍ: 13-0-0 

 

 



ZO neschvaluje: 

1e/6/2015 - prodej části   pozemku  p.p.č. 2347/29 – ostatní plocha o výměře cca 2m
2
, k.ú. Rudník 

za cenu 75,- Kč/m
2
 

 
(cca 150,- Kč,  ÚP „SV“ plochy smíšení obytné venkovské),

 
ve smyslu 

směrnice č. 5/2008, přílohy č.1.  

Ve prospěch obce zřídí kupující bezplatně na p.p.č. 2347/29 služebnost inženýrských sítí - 

přípojky vody a vodovodní řad IPE 110 , splašková kanalizace s výtlakem z čerpací stanice, 

kabel NN mezi ČOV a čerpací stanicí a kanalizační přípojky, pokud se po zaměření budou 

dotýkat předmětné části pozemku.  Náklady spojené s prodejem uhradí nabyvatel pozemku.  

HLASOVÁNÍ: 0-12-0 

 

1j/6/2015 – vypořádání majetkových nároků spojených s ukončením nájemní smlouvy k ŘRD 

čp. 553, Rudník. 

HLASOVÁNÍ: 13-0-0 

 

ZO odkládá: 

1h/6/2015 – ZO odkládá tento bod na 7. jednání ZO, které se bude konat 25.6.2015. Projednání 

bude předcházet jednání všech zúčastněných stran na stavebním úřadě, které svolá obec. 

HLASOVÁNÍ: 13-0-0 

 

 

 

Ověřovatelé : Michal Šindelář                          dne  
 

  Lenka Kordová                           dne 
 

Starosta :  Ing. Aleš Maloch                                      dne 

 

 


